
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1180/xlviii-463-23

Powrót

XLVIII/463/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 18.05.2023 

w sprawie w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Teleopieka dla mieszkańców Gminy
Nowa Wieś Wielka”

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268
ze zm. ), uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca
§ 1. Przyjmuje się Program Osłonowy „Teleopieka dla mieszkańców Gminy Nowa Wieś Wielka”, który
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Uzasadnienie

Program „Teleopieka dla mieszkańców Gminy Nowa wieś Wielka” jest  programem osłonowym w
rozumieniu art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Zgodnie z tym
przepisem do zadań własnych gminy należy między innymi podejmowanie innych zadań z zakresu
pomocy  społecznej  wynikających  z  rozeznanych  potrzeb  gminy,  w  tym  tworzenie  i  realizacja
programów osłonowych. Celem programu jest poprawa poczucia bezpieczeństwa oraz możliwości
samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki
na  odległość”.  Program  w  2023  r.  będzie  współrealizowany  m.in.  ze  środków  finansowych
pochodzących z rządowego programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. Biorąc pod uwagę
szczególne potrzeby seniorów oraz możliwość zaspokojenia bezpieczeństwa i samodzielności osób
starszych, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Załączniki
Teleopieka - załącznik docx, 23 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 18.05.2023
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 06.07.2023 12:35
Liczba pobrań 45

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1180/xlviii-463-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1342


metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:35
Liczba wyświetleń: 120


